
Zarządzenie Nr 54/2020 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 3 kwietnia 2020 w sprawie ochrony danych osobowych 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571) oraz art. 24 ust. 2 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2018. 

119.1)  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Gminy Gostynin, zwanego dalej Urzędem wprowadza się : 

1) Politykę bezpieczeństwa danych osobowych, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) Instrukcję Zarządzania systemem informatycznym Urzędu Gminy Gostynin, która stanowi załącznik Nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Załączniki do niniejszego Zarządzenia, tj. Polityka Bezpieczeństwa Danych Osobowych i Instrukcja 

Zarządzania systemem informatycznym Urzędu Gminy Gostynin są dokumentami wewnętrznymi i nie podlegają 

publikacji. 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu do:  

1) zapoznania z treścią Zarządzenia;  

2) do przestrzegania postanowień zawartych w Zarządzeniu.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy, inspektorowi ochrony danych,  

administratorowi bezpieczeństwa Informacji, kierownikom komórek organizacyjnych oraz wszystkim 

pracownikom Urzędu.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 62/2018Wójta Gminy Gostynin z dnia 1 sierpnia 2018 w sprawie ochrony 

danych osobowych. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


